平成　　年　　月　　日

財団法人　地方自治情報センター

　　教育研修部長 殿
	[事業社名]

	[代表者氏名]

平成22年度「ｅラーニングによる情報セキュリティ研修事業」に係る業務委託
事業者募集に関する参加表明書

　標記の委託事業者募集について下記事項を誓約の上、入札参加を表明するとともに入札手続資料の交付を希望いたします。

記

　　１　誓約事項
（1） 入札説明書を第三者へ開示しないこと。

（2） 指定された日時に入札手続資料の交付を受けること。
２　希望する入札手続資料の交付日時
　　※希望する時間帯に○印（複数選択可）
　　　交付日　平成22年3月4日（木曜日）
	9時30分

～10時00分
	10時00分

～10時30分
	10時30分

～11時00分
	11時00分

～11時30分

３　来訪者
	（１）事業者住所
	〒

	（２）担当者所属
　　　・役職

	（３）来訪者氏名

	（４）連絡先
　　　電話番号

	（５）電子メール
　　　アドレス